
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 8 10 3 15

2111

18:22

1
10
20

2
11
21

5
12

6
15

7
16

9
18 Auszeit

18:20

Ende
19:22

B  VC Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

6 15 3 4 17 13

25

╳
10
23

1
11
24

3
12
25

6
14

7
15

9
17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:25

B  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte

15 3 4 17 13 6

201

9:15

0
9
18

2
11
19

3
12
20

4
14

6
15

8
16 Auszeit

6:10

Ende
19:48

A  SV Kreuzschule
Dresden

R

I II III IV V VI Punkte

15 7 4 8 10 3

25

╳
13
22

4
15
23

5
16
24

6
17
25

8
19

12
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51

A  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 8 10 3 15

26

2
10
18
26

3
11
19

4
13
21

5
14
22

7
15
23

9
16
24

Auszeit

Ende
20:17

B  VC Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

6 15 3 4 1 13

2417

17:16

20:21
╳
10
17
24

2
11
18

4
12
19

6
13
20

8
15
21

9
16
22

Auszeit

17:18

S
A
T
Z

4

Start
20:20

B  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte

15 3 4 1 13 6

2117

14:19

0
7
18

1
8
21

2
9

3
10

5
13

6
15 Auszeit

Ende
20:41

A  SV Kreuzschule
Dresden

R

I II III IV V VI Punkte

15 7 4 8 10 3

25
6

╳
10
23

1
13
24

2
14
25

5
15

7
18

8
19

Auszeit

18:13
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

A  SV Kreuzschule Dresden vs. VC Dresden II B

Spiel 15 04.10.2025 19:00 Uhr

SH 117. Grundschule
01069 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Kreuzschule Dresden14

1 Scholz, Alfred

3 Burkhardt, Tobias X
4 Michaelsen, Hendrik X
6 Franke, Paul
7 Schumann, Benja… X

8 Wolf, Tom X
9 Ahrens, Jona

10 ★ Schleifenbaum, Pa… X
11 Linke, Hannes X
12 Schäfer, Franz

13 Haufe, Max
14 Winkler, Conrad X
15 Rothkegel, Jannik X
18 Porep, Til

A  Libero

1 Scholz, Alfred
14 Winkler, Conrad X

A  Offizielle

T Mater, Sarah

C

B  VC Dresden II 10/14

1 Deutschmann, Bastian X
2 von der Hagen, Ph…
3 Riedel, Ritchie X

4 Windisch, Hannes X
5 Hustig, Ben X
6 Linne, Adrien X

13 Wurche, Jonas X

14 Thiel, Konrad
15 ★ Herbst, Noah X
17 Hartung, Benno X

B  Libero

5 Hustig, Ben X

14 Thiel, Konrad

B  Offizielle

T Böttcher, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

T B 4 2:5

3:1

Ergebnisse
A  SV Kreuzschule

Dresden
VC Dresden II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 22 25 1 0 0
0 0 1 25 2 23 20 0 1 1
0 0 1 26 3 26 24 0 2 1
2 0 1 25 4 21 21 0 1 0

5

3 1 3 97 92 90 1 4 2
Start: 19:00 Ende: 20:41 Dauer: 1:41

Sieger: SV Kreuzschule Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kothe, Michael DE 1

2 Jäger, Steffen DE 2

Schr. Borchardt, Torsten
Assist. Richter, Edda

Dokument erstellt: 05.10.2025 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


