

## Regionalliga Ost Männer

Männer

(A) SV Kreuzschule Dresden vs. VC Dresden II (B)

04.10.2025 19:00 Uhr

SH 117. Grundschule 01069 Dresden



Aufschlagfolge  S Start 19:00 Aufschlagfolge  Aufschlagfolge			S	19:22						R	S	_			B VC Dresden II			S	19:	19:48			SV Kreuzschule Dresden			
Stautaufstallum A I	<u>II III IV</u> 4 8 10		Punkte 21	6 -	11 15	<b>III</b> 3	<b>IV</b> 4	<b>V</b> 17	<b>VI</b> 13	Punkte 25	A T Z	15	3	4	17 1 1 9:15	<b>V</b> 13	<b>VI</b> 6	Punkte 20	15 15	7	4	8 8	10	3 3	Punkte 25	
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		7 9 16 18	Auszeit 18:20	23	1 11 24	3 12 25	5 14	7 15	9 17	Auszeit	2	0 9 18	2 11 19	3 12 20	4 14	6 15	8 16	Auszeit 6:10	X 13 22	4 15 23	5 16 24	6 17 25	8 19	12 21	Auszeit	
Aufschlagfolge  S Start 19:51  Aufschlagfolge  S Start 19:51  A SV Kreuzschule S 20:17  B VC Dresden Dresden					R	S	St 20	Start 8 VC Dresden II S Ende 20:41 A SV Kreuzschule Dresden							R											
Startaufstellung T Auswechsel-	II III IV 4 8 10		Punkte 26	6 (17) 17:16	11 15	3	<b>IV</b> 4	<b>V</b>	<b>VI</b> 13	Punkte 24	A T Z	1 15	3	4	1V 1	<b>V</b> 13	<b>VI</b> 6 17 14:19	Punkte 21	1 15	<b>II</b> 7	4	8 8	<b>v</b> 10	<b>VI</b> 3	Punkte 25 ©	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.		7 9 15 16 23 24	Auszeit	20:21 X 10	2	4 ( 12 19 2	6 8 13 20	8 15 21	9 16 22	Auszeit	4	0 7 18	1 8 21	2 9	3 10	5 13	6 15	Auszeit		1 13 24	2 14 25	5 15	7 18	8 19	Auszeit 18:13 24:21	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand	II III IV	V VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 3 E 4 N 6 F 7 0	Scholz, Burkhar Michael Franke, OSchu Volf, To	Alfred rdt, To Isen, I Paul mann	d obias Hendr ı, Benj	ik	X 1 X 2 3 X 4 X 5	Deuts Ovo Riede Wind Husti		n, Bastian X agen, Ph e X nnes X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.			Auszeit							Auszeit							Ausze	11 L 12 S	Schle inke, F ichäfer,	Hanne r, Fran	:S	Pa	X 13 X 14 — 15	Wurc Thiel, ★ He	he, Jona , Konrac erbst, No	s X I pah X
Sanktionen									Ergebnisse  A SV Kreuzschule Dresden  A W G P Satz Dauer P G W A 18 Porep, Til  B Haufe, Max 17 Hartung, 17 Hartung, 18 Porep, Til								ю									
												0 0	0 21 1 <b>25</b> 1 <b>26</b> 1 <b>25</b>	3	22 23 26 21	25 20 24	1 0 0 0 1 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0	0 <b>A</b> L 1 1 S 1 14 V	ibero icholz, Vinkler Offiziel	Alfred , Coni			14		ig, Ben , Konrac ielle	X I
												Start	3 97 : 19:00	Ende		Dau	1 4 er: 1:4 n 3	2 T N	Mater, S				Т	Bötto	her, Car	sten

Spiel 15

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kothe, Michael	DE	1						
2	läger, Steffen	DE	2						
			Schr	Borchardt Torsten					

Assist. Richter, Edda